
* Brand Capital 2024. gada veiktais pētījums pēc starptautiski radītas zīmolu izpētes metodoloģijas. Izpēti veica Rait Custom Research Baltic 2024. gadā.
** Sustainable Brand Index 2024. gada veiktais pētījums par ilgtspējīgu uzņēmumu.
*** APLIECINĀJUMS par labākās darbavietas sertifikāta iegūšanu - jūnijs 2024. - 2025. g. Starptautiskā programma Best Places To Work ir piešķīrusi 
īpašu sertifikātu kā labākajai darbavietai, izvērtējot nozīmīgākos aspektus par darbinieku apmierinātību, vērtībām, personāla vadību, labumiem, kolēģiem 
un gaisotni uzņēmumā, iespēju sabalansēt darba un privāto dzīvi, kopējo piesaisti uzņēmumam un uzņēmuma ietekmi uz norisēm sabiedrībā.

DECEMBRIS 2024

Galvenais, lai ir

-50%līdz

UZTURA 
BAGĀTINĀTĀJIEM

Tavas veselības recepte

-60%līdz

KOSMĒTIKAI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Aktivitātes produktu sarakstu jautāt aptiekā.AKCIJAS PERIODS: 02.-31.12.2024.



3

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

2

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

Galvenais, lai ir

OMEGA-3 TG FISH OIL kapsulas N90 *
Sirds - asinsvadu sistēmai.

Vitamīns C Prolong 500 mg tabletes N30 *
Imunitātei.

Zinc AKTIV tabletes N30 *
Matiem, nagiem, ādai un imunitātei.

Glikozamīns Forte + kolagēns II tabletes N60 *
Locītavām un kauliem.

Orthomol® vitamin C depo tabletes N100 *
Imūnsistēmai.

MOCARD ATERO kapsulas N60 *
Holesterīnam, asinsvadiem un sirdij.

Oilesen® FORTE VITAMĪNS D3 4000 kapsulas N60 *
Imunitātei un kauliem.

LIVOL® MULTI Sievietēm tabletes N60 *
Multivitamīnu un minerālvielu komplekss sievietēm.

* UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

-35%
7.39€

4.80€

-53%
21.59€

9.99€

-50%
6.99€

3.50€

-50%
17.99€

8.99€

-40%
24.19€

14.51€

-30%
11.99€

8.39€

-40%
21.89€

13.13€

-50%
24.99€

12.49€



3

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

2

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

Galvenais, lai ir

C 1000 MAX SHOTS ar kurkumu un ingveru 
šķīdums N7 x 25 ml *
Imunitātei.

COLLAGEN COMPLEX pulveris paciņās N30 *
Locītavām.

Cardioace® tabletes N30 *
Normālai sirdsdarbībai.

Microlife® BP B3 Comfort augšdelma tonometrs
Asinsspiediena mērīšanai.
Medicīnas ierīce

VitirON™ KIDS School for BRAIN pastilas N50 *
Vitamīnu un minerālvielu komplekss bērniem.

VitaMax Q10 kapsulas N30 *
Imunitātei un enerģijai.

MÖLLER’S ZIVJU EĻĻA (dabīga garša) 250 ml *
Prātam un imunitātei.

OCUTEIN BRILLANT Luteīns 25 mg kapsulas N30 *
Redzei.

Orthomol® arthroplus 
pulveris paciņās N15 un kapsulas N60 *
Vitamīni un minerālvielas kauliem.

D3 2000 GUMMIES želejkonfektes N60 *
Imunitātei, kauliem un zobiem.

Wellman® Original tabletes N30 *
Vitamīni vīriešiem.

* UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

* UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

-45%
26.39€

14.51€

-50%
21.99€

10.99€

-30%
87.99€

61.59€

-50%
13.99€

6.99€

-50%
47.99€

23.99€

-35%
15.79€

10.26€

-30%
24.99€

17.49€

-30%
94.49€

66.14€

900

Cena 17.99€

Cena ar -40%
16.99€

10.19€

KOMPRESORA INHALATORS SUPER CAR
Medicīnas kompresora nebulaizers inhalācijai.
Medicīnas prece

-52%
20.99€

9.89€

-53%
84.99€

39.95€



5

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

4

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

Galvenais, lai ir

AVÈNE Cold Cream 40 ml
Sejas krēms ļoti sausai ādai.

EUCERIN Urea Repair Plus 75 ml
Roku krēms.

EUCERIN Aquaphor Repairing Ointment 45 ml
Atjaunojošā ziede ļoti sausai ādai.

EUCERIN pH5 dušas želeja 400 ml
Jutīgai, sausai ādai.

PLACENTA VITAE Placenta and Panthenol 250 ml
Šampūns pret matu izskrišanu.

EUCERIN pH5 antiperspirants 50 ml
Aizsardzība pret spēcīgu svīšanu, 48 h.

EUCERIN UreaRepair PLUS 400 ml
Ķermeņa losjons sausai, raupjai ādai.

PAYOT HYDRA 24+ CREME GLACEE 50 ml
Mitrinošs sejas krēms.

GUM Sonic Sensitive Power
Elektriskā zobu birste.

PLACENTA VITAE Placenta and Panthenol 250 ml
Kondicionieris pret matu izkrišanu.

BIODERMA Atoderm Creme Ultra Nourishing 500 ml
Īpaši barojošs ķermeņa krēms.

LA ROCHE-POSAY Lipikar gel lavante 1000 ml
Sejas, ķermeņa mazģāšanas želeja.

-50%
16.99€

8.49€

-45%
12.09€

6.59€

-40%
13.99€

8.39€

-44%
24.39€

13.49€

-60%
44.99€

17.99€

-44%
10.49€

5.79€

-50%
15.99€

7.99€

-60%
10.99€

4.39€

-66%
59.99€

19.99€

-50%
27.99€

13.99€

-50%
19.79€

9.89€

599

Cena 11.99€

Cena ar



5

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

4

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

Galvenais, lai ir

MATIS Reponse Regard Lifting-Eyes 15 ml
Acu krēms ar liftinga efektu.

BIODERMA Sensibio H2O 500 ml
Micelārais ūdens jutīgai ādai.

INSTITUT ESTHEDERM Osmoclean 200 ml
Maigs sejas losjons.

PAYOT Nue 150 ml
Attīrošas sejas putas visiem ādas tipiem.

INSTITUT ESTHEDERM Age Proteom Advanced 30 ml
Pret novecošanas sejas serums.

BIODERMA Sensibio AR 40 ml
Sejas krēms apsārtušai ādai.

VICHY Mineral 89 komplekts
Mitrinošs serums 50 ml un sejas krēms 50 ml.

EUCERIN Hyaluron Filler Dry skin Day SPF 15 50 ml
Pretgrumbu dienas sejas krēms.

BIODERMA Sebium H2O 500 ml
Micelārais ūdens taukainai ādai.

LA ROCHE-POSAY Hyalu B5 30 ml
Sejas serums ar hialuronskābi un B5 vitamīnu.

VICHY Aqualia Thermal Light 50 ml
Sejas krēms normālai, jaukta tipa ādai.

BIODERMA Hydrabio H2O 500 ml
Micelārais ūdens dehidrētai ādai.

-40%
59.99€

35.99€

-42%
69.99€

39.99€

-60%
43.99€

17.59€

50%
24.19€

12.09€

-45%
54.99€

29.99€

-50%
27.19€

13.59€

-50%
23.29€

11.59€

-50%
23.29€

11.59€

-42%
103.49€

59.99€

-40%
32.49€

19.49€

-60%
34.99€

13.99€

1469

Cena 29.49€

Cena ar



6

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

7

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

SENIORI IZVĒLAS

* Klientiem no 60 gadu vecuma un personām ar Pensionāra apliecību, uzrādot lojalitātes karti Veselība.
 Karti bez maksas ir iespējams saņemt jebkurā Mēness aptiekā. Piedāvājums attiecas uz pilniem preču iepakojumiem. Piedāvājums neattiecas 
uz akcijas precēm, zālēm un kompensējamām medicīnas ierīcēm, mākslīgajiem maisījumiem zīdaiņiem un dāvanu kartēm. Aktivitāte spēkā 
pirmdienās līdz 2025. gada 31. martam. Piedāvājums Bauzes aptiekā Salātu ielā 9A, Bauskā, spēkā otrdienās līdz 2025. gada 25. martam.

-20%
visam*

SENIORIEM
katru pirmdienu

IZDEVĪGI 

6

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Satur 30 mg luteīna daudzumu, kas aizsargā acis no saules gaismas 
un zilās gaismas stariem, kā arī A vitamīnu, riboflavīnu, cinku, kas 
palīdz uzturēt normālu redzi.
Reklāmas devējs:  UAB Valentis Baltic

REDZEI

Ocuval® Strong

Kapsulas N30

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

MIKRONIZĒTA ATTĪRĪTA FLAVONOĪDU FRAKCIJA
Vieglam un raitam solim. Jūtami mazina vēnu mazspējas simptomus: 
sāpes, tūsku, smaguma sajūtu. Pieaugušajiem: 2 tabletes dienā pie 
vēnu mazspējas. Pie akūta hemoroīdu iekaisuma 6 tabletes dienā 
4 dienas, tad 4 tabletes dienā 3 dienas.
Reklāmas devējs: SIA Servier Latvia

VENOZA MAZSPĒJA

Detralex®

500 mg apvalkotās tabletes 
N60

1999

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.
Asinsspiediena un pulsa mērīšanai. Klīniski pārbaudīts 
(BHS  protokols), IHB tehnoloģija (aritmijas noteikšana). Ļoti liela 
izmēra ekrāns, 30 datu atmiņa, 22 - 42 cm manšete. Garantija 5 gadi.
Reklāmas devējs: MICROLIFE UAB

ASINSSPIEDIENA 
MĒRĪŠANAI

Microlife®

BP B2 Basic augšdelma 
tonometrs

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

KALII ASPARTAS/MAGNESII ASPARTAS
Satur K un Mg jonus. Stiprina sirds muskuļa funkciju un 
veicina kardiovaskulārās sistēmas veselīgu darbību. Lietošana: 
Panangin 316 mg/ 280 mg pa 1 tabletei 3 x dienā.
Reklāmas devējs:  Gedeon Richter Plc. pārstāvniecība Latvijā

KĀLIJA UN MAGNIJA 
DEFICĪTA PROFILAKSEI

Panangin®

316 mg/ 280 mg apvalkotās 
tabletes N30

1069

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

-30%
71.99€

50.39€

1349

Cena 17.99€

Cena ar

IESKATIES!

IESKATIES!



6

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

7

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

SENIORI IZVĒLAS

7

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

7

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

7

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Palīglīdzeklis autonomās nervu sistēmas traucējumu novēršanai, ko 
izraisa trauksme, un I funkcionālās klases sirds mazspējas ārstēšanai.
Lietošana: pirmās 3-4 dienas 20 - 30 pilieni 3-4 reizes dienā, pēc tam 
devu samazinot.
Reklāmas devējs: UAB Valentis Baltic

SIRDIJ

SIRDSDARBĪBU 
UZLABOJOŠI PILIENI 
Valentis
Pilieni iekšķīgai lietošanai, šķīdums 30 ml

099

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZOBU PROTĒŽU FIKSĀCIJAI

Blend-a-dent 

Protēžu līmes: Original 47 g 7.49 €1/ 4.87 €2, 
70.5 g 9.99 €1/ 6.99 €2, 
Fresh Mint 47 g 7.49 €1/ 5.24 €2, 
Neutral 47 g 7.49 €1/ 5.24 €2, 
Premium Plus 40 g 7.49 €1/ 5.24 €2

Blend-a-dent Original zobu protēžu fiksācijas krēms ir īpaši izstrādāts, lai to būtu viegli lietot un tas ilgstoši un stingri 
turētos savā vietā. Piemērots aktīviem cilvēkiem, kuri nevēlas, lai viņus kavētu protēžu problēmas.
Reklāmas devējs: SIA SANITEX

no 487

Cena no 7.49€

Cena ar

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

ACIDUM ACETYLSALICYLICUM, MAGNESII OXIDUM
Hjertemagnyl® samazina trombu veidošanos asinsvados, mazinot 
infarkta un insulta risku. Precīzas lietošanas devas un lietošanas 
intervālu katrai vecuma grupai skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Orifarm Healthcare AS. LV-HJERT-2200001

TROMBOŽU PROFILAKSEI

Hjertemagnyl®

75 mg/10,5 mg apvalkotās 
tabletes N100 5.99 €, 
150 mg/21 mg apvalkotās tabletes N100 6.59 €

no 599

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

OMEPRAZOLUM
Omeprazol Stirol lieto atviļņa simptomu (piemēram, grēmu, skābes 
regurgitācijas) īslaicīgai ārstēšanai pieaugušajiem. Ieteicamā deva ir 
20 mg (1 kapsula) vienu reizi dienā 14 dienas.
Reklāmas devējs: Stirolbiofarm Baltikum SIA

ATVIĻŅA ĀRSTĒŠANAI

Omeprazol 
Stirol 20 mg

Cietās kapsulas N12

199

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PANCREATIS PULVIS
Pancreatin RFF ir paredzēts lietošanai pieaugušajiem eksokrīnās 
aizkuņģa dziedzera funkcijas mazspējas gadījumā. Ieteicamo devu 
nosaka individuāli. Parasti ēšanas laikā lieto 2 – 4 tabletes.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

GREMOŠANAS SISTĒMAI

Pancreatin RFF

Zarnās šķīstošās tabletes N10

239

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

GinkoPrim® Max - Ginkgo biloba ekstrakts uzlabo venozo asinsriti, 
palīdz saglabāt kognitīvās funkcijas, smadzeņu darbību un garīgo 
veselību. GinkoPrim® Max 120 mg - augsta Ginkgo biloba ekstrakta 
deva tikai vienā tabletē!
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

ATMIŅAI UN ASINSRITEI

GinkoPrim® Max

Tabletes 120 mg 
N30 13.29 €/ 8.64 €, 
tabletes N60 15.99 €/ 10.39 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Dorminorm® zīmola līnija saldiem sapņiem. Produktu galvenā sastāvdaļa 
ir melatonīns, kas palīdz samazināt iemigšanai nepieciešamo laiku  un 
atvieglot ar diennakts ritma izjaukšanu saistītās sajūtas.
Reklāmas devējs: SIA Unifarma

MIEGAM

Dorminorm®

Tabletes N30 4.99 €/ 3.74 €, 
Forte kapsulas N30 9.99 €/ 
7.99 €

-25%
no 4.99€

no 3.74€

līdz

-35%
no 13.29€

no 8.64€

IESKATIES!

IESKATIES!

IESKATIES!

IESKATIES!

GUDRI 
PIRKUMI

GUDRI 
PIRKUMI



8

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

9

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

PRET IESNĀM

Goda ģimene apliecības īpašniekiem
atlaide visās Mēness aptiekās, 

pērkot vismaz 3 preces

-20%*

* Piedāvājums attiecas uz pilniem preču iepakojumiem katru 
dienu, pērkot vismaz 3 preces. Piedāvājums neattiecas uz akcijas 
precēm, zālēm, kompensējamām medicīnas ierīcēm, mākslīgajiem 
maisījumiem zīdaiņiem un dāvanu kartēm. Atlaides nesummējas. 
Aktivitāte spēkā ar apliecību Goda ģimene (3+  Ģimenes  karte) un 
lojalitātes karti Veselība. Atlaides nesummējas ar citām piemērotajām 
atlaidēm. Aktivitāte spēkā līdz 2024. gada 31. decembrim.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

XYLOMETAZOLINI HYDROCHLORIDUM
Ksilometazolīns sašaurina asinsvadus, tādējādi samazinot gļotādas 
tūsku. Lietošana: pieaugušie un bērni no 10 gadu vecuma. Katrā nāsī 
jāizsmidzina viena aerosola deva 2 – 3 reizes dienā.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

AKŪTA RINĪTA ĀRSTĒŠANAI

Ksilonex 1 mg/ml 
deguna aerosols
Deguna aerosols 10 ml

528

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PHENYLEPHRINUM, DIMETINDENI MALEAS
Deguna tūskas mazināšanai saaukstēšanās, rinīta, un deguna 
blakusdobumu iekaisuma gadījumā. Lietošana. Bērni 1  -  6  gadu 
vecumā: 1 - 2 pilieni katrā nāsī 3 - 4 reizes dienā. Bērni no 6 gadu 
vecuma un pieaugušie: 3 - 4 pilieni katrā nāsī 3 - 4 reizes dienā. 
Reklāmas devējs: Taula Rīga SIA. NP-LV-VIBR-23-00001

AIZLIKTAM DEGUNAM

Vibrocil
2,5 mg/0,25 mg/ml deguna 
pilieni, šķīdums 15 ml

639

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

XYLOMETAZOLINI HYDROCHLORIDUM
Ātri un ilgstoši samazina deguna aizlikumu, mazina gļotādas tūsku un 
palīdz elpot vieglāk. Olynth HA 1 mg/ ml pieaugušajiem un bērniem no 
12 g. un Olynth HA 0,5 mg/ ml bērniem no 2-12 g.: 1 deva katrā deguna 
ejā līdz 3 reizēm dienā, maksimāli līdz 5-7 dienām ilgi.
Reklāmas devējs: JNTL Consumer Health I (Switzerland) GmbH. 
MAT Nr: LV-OL-2400002

PRET IESNĀM, AR 
MITRINOŠU EFEKTU

Olynth® HA
Deguna aerosols bez 
konservantiem, šķīdums 10 ml 
1 mg/ml 5.48 €, 0.5mg/ml 6.80 €

no 548

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Vācijā ražotas augu izcelsmes zāles akūtu deguna blakusdobumu 
iekaisumu ārstēšanai. Tabletes pieaugušajiem pa 1 tabletei 3 x dienā. 
Reklāmas devējs: Ārvalstu komersanta “BIONORICA SE” pārstāvniecība

IESNU ĀRSTĒŠANAI

SINUPRET® ekstrakts
160 mg apvalkotās tabletes 
N20

1399

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

PRET IESNĀM

Xymelin®

Menthol deguna aerosols 1 mg/ ml 10 ml 4.49 €, 
deguna aerosols 1 mg/ml 10 ml 4.89 €

no 449

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

XYLOMETAZOLINI HYDROCHLORIDUM
Pretiesnu līdzeklis. Xymelin® atbrīvo degunu un atvieglo elpošanu. Xymelin® Menthol – ar dabīgām eļļām. Nesatur 
konservantus. Lietošana: pieaugušajiem un bērniem no 10 gadu vecuma 1 deva katrā nāsī ne vairāk kā 3 reizes dienā. 
Lietot ne ilgāk kā 10 dienas.
Reklāmas devējs: Orifarm Healthcare AS. LV-XYME-2200005

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

 IESKATIES!

 IESKATIES!



8

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

9

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

PRET KLEPU

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

HEDERAE HELICIS FOLII EXTRACTUM SICCUM
Akūta un hroniska bronhīta izraisīta produktīva klepus ārstēšanai 
visai ģimenei. Satur efejas lapu sauso ekstraktu. Precīzas zāļu 
lietošanas devas skatīt zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Swixx Biopharma SIA, PM-LV-2023-11-6296

PRET KLEPU

PROSPAN®

65 mg putojošās tabletes N10, 
7 mg/ml sīrups 100 ml

799

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PELARGONII SIDOIDES RADICIS EXTRACTUM FLUIDUM
Lieto akūtu un hronisku elpceļu un ausu, kakla, deguna infekciju 
(bronhīta, sinusīta, tonsilīta) gadījumā. Lietošana no 1 gadu vecuma. 
Precīzas lietošanas devas skatīt zāļu lietošanas instrukcijā. 
Reklāmas devējs: UAB Alpen Pharma

PRET KLEPU UN 
SAAUKSTĒŠANOS

Umckalor
10 g/ 8 g pilieni iekšķīgai 
lietošanai, šķīdums 20 ml

1109

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Vācijā ražotas augu izcelsmes zāles klepus mazināšanai un atkrēpošanas 
veicināšanai bērniem un pieaugušajiem. Lietošana: no 1 gada vecuma. 
Precīzas devas skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Ārsvalstu komersanta “BIONORICA SE” 
pārstāvniecība

PRET KLEPU

Bronchipret® TI 
Šķidrums iekšķīgai lietošanai 
100ml

899

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Dabīgs  balzams  elpošanas  ceļu veselībai.  Tā sastāvā esošie  ārstniecības  
augi (priede, mārsils) mazina  kairinājumu  elpceļos, atbrīvo elpceļus no 
uzkrātā sekrēta un atvieglo  elpošanu.
Reklāmas devējs: SIA AD SMART

ELPCEĻIEM

Bronchonorm

Balzams 250 ml

-25%
9.99€

7.49€

Labvēlīgi ietekmē elpceļu un plaušu veselību. Palīdz mīkstināt klepu un 
veicina atkrēpošanu. Stiprina imūnsistēmu.
Reklāmas devējs:-AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

ELPCEĻIEM

RFF Bronhu - plaušu 
tēja

Beramā tēja 100 g

-40%
6.99€

4.19€

GUDRI 
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Sīrups Pini Plus sastāvā ir priežu pumpuru un mārsila aktīvās vielas, kas 
atvieglo kakla iekaisumu un veicina atkrēpošanu. Efeja Plus balzams 
elpceļiem ar agaves sīrupu palīdz mazināt kairinājumu kaklā. Palīdz 
īslaicīga aizsmakuma gadījumā.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

ELPCEĻIEM

Dr. Pakalns

Sīrups Pini Plus sīrups 
120 ml 7.79 €/ 5.45 €, Efeja 
Plus balzams 120 ml 8.69 €/ 
6.08 €

-30%
no 7.79€

no 5.45€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

AMBROXOLI HYDROCHLORIDUM
60 mg putojošās tabletes no 12 gadu vecuma lieto produktīva klepus 
ārstēšanai akūtu un hronisku elpceļu slimību gadījumā. Sīrupu no 
2 gadu vecuma un 30 mg tabletes no 6 gadu vecuma lieto krēpu 
šķīdināšanai un izdalīšanās veicināšanai akūtu un hronisku bronhu 
un plaušu slimību gadījumā. Pilnu informāciju par zālēm skatīt 
lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā; BRO-LV-00015

ATKRĒPOŠANAI

Brontex
3 mg/ml sīrups 100 ml 3.09 €, 
30 mg tabletes N20 3.99 €, 
60 mg putojošās tabletes N10 5.99 €

no 309

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

 IESKATIES!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Klepu nomācošs un atkrēpošanu veicinošs līdzeklis. Lieto, lai ārstētu 
sausu un kairinošu klepu no 12  g.v. Līdz 50  kg ½  tab. 4  x dienā, 
50 kg - 70 kg 1 tab. 3 x dienā, 70 kg - 90 kg 1½ tab. 3 x dienā, 90 kg 
un vairāk 1½ tab. 4 x dienā. Pilnu informāciju par zāļu indikācijām 
un precīzas zāļu lietošanas devas skatīt zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā. STTS-LV-00007

ĀRSTĒ SAUSU UN 
KAIRINOŠU KLEPU

Stoptussin® 
4 mg/100 mg
Tabletes N20

815

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.



10

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

11

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

PRET SAAUKSTĒŠANOS
IEKAISUŠAM KAKLAM

Faringospray

Sprejs 20 ml 9.69 €/ 6.78 €, 
sprejs piparmētru 20 ml 9.19 €/ 6.89 €, 
sprejs apelsīnu 20 ml 9.19 €/ 6.89 €

100% dabīgi spreji pret kakla sāpēm. Satur smiltsērkšķu un kliņģerīšu eļļu. Pārklāj, dziedē un mitrina iekaisušo 
gļotādu, mazina sāpes un kairinājumu kaklā. Bērniem no 2 gadu vecuma un pieaugušajiem.
Medicīnas ierīce
Reklāmas devējs: SIA Silvanols

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

ACETYLCYSTEINUM 
Wintrozen lieto gļotu atdalīšanai un atklepošanas atvieglošanai 
saaukstēšanās izraisīta bronhīta gadījumā pieaugušajiem un 
pusaudžiem, kuri vecāki par 14 gadiem. 1 tablete dienā.
Reklāmas devējs: Zentiva Group, a.s. filiāle Latvijā. ID 000674982

ATKLEPOŠANAS 
ATVIEGLOŠANAI

Wintrozen 600 mg

Putojošās tabletes N10

766

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

BENZYDAMINI HYDROCHLORIDUM, CETYLPYRIDINII CHLORIDUM
Aerosolam un sūkājamām tabletēm piemīt pretsāpju, pretiekaisuma 
un antiseptiska darbība. Lietošana: 6-12  g.v. bērniem: tabletes – 
3 tabletes dienā (lietot 1 tabl. 3-6 h laikā); aerosols – 1 izsmidzinājums 
ik pēc 2 h, 3-5 reizes dienā. No 12 g.v.: tabletes – 3-4 tabletes dienā 
(lietot 1 tabl. 3-6 h laikā); aerosols – 2  izsmidzinājumi ik pēc 2 h, 
3-5 reizes dienā.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

PRET KAKLA SĀPĒM
Septabene®

ar citronu un plūškoku 
3 mg/ 1 mg sūkājamās tabletes 
N16 6.99 €, ar eikaliptu 
3 mg/ 1 mg sūkājamās tabletes N16 7.49 €, 
1,5 mg/ 5,0 mg/ ml aerosols izsmidzināšanai 
mutes dobumā, šķīdums 30 ml 7.99 €

no 699

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CHOLINI SALICYLAS
Mazina sāpes un iekaisumu mutes dobuma gļotādā, rīklē un smaganās. 
Nesatur cukuru. Lietošana: pieaugušajiem un bērniem no 12 g. vec. sūkāt 
pa vienai tabletei 4-6 reizes dienā. 
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

PRET KAKLA SĀPĒM

Faringodol® 150 mg
Sūkājamās tabletes N16

689

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

FLURBIPROFENUM
Palīdz novērst kakla iekaisuma simptomus. Sastāvā esošai aktīvai 
vielai flurbiprofēnam piemīt spēcīga pretsāpju, pretdrudža un 
pretiekaisuma darbība. Pieaugušajiem un bērniem no 12 gadu 
vecuma. Precīzas lietošanas devas skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Reckitt Benckiser (Poland) S.A.

PRET KAKLA SĀPĒM

Strepsils® Intensive

8,75 mg sūkājamās tabletes 
N16 7.99 €, N24 11.79 €

no 799

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Formula imūnsistēmas atbalstam. Viens flakons satur būtisku 
kombināciju labākam imūnsistēmas atbalstam - bišu māšu peru 
pieniņš, reiši un šitaki sēņu ekstrakti, pirmpiena koncentrāts, B6 
vitamīns.
Reklāmas devējs: UAB Valentis Baltic

IMUNITĀTEI

Imunital Shots

Flakoni 10 ml N20
2429

Cena 32.39€

Cena ar

-30%līdz

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

ALCOHOL 2,4-DICHLOROBENZYLICUS, AMYLMETACRESOLUM, 
LEVOMENTHOLUM
Antiseptisks līdzeklis un viegls pretsāpju līdzeklis, kas ir piemērots 
vieglu mutes dobuma un rīkles infekciju profilaksei un iedarbīgai 
agrīnai ārstēšanai, samazinot antibiotiku patēriņu. Lietošana no 
6 gadu vecuma. Precīzas lietošanas devas skatīt zāļu lietošanas 
instrukcijā.
Reklāmas devējs: UAB Alpen Pharma

PRET RĪKLES INFEKCIJU 

NEO-ANGIN®

1,20 mg/0,60 mg/5,90 mg  
sūkājamās tabletes N24 6.59 €, 
1,20 mg/0,60 mg/5,72 mg bez cukura sūkājamās 
tabletes N24 7.99€

no 659

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES!



10

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

11

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Gripas un saaukstēšanās simptomu īslaicīgai atvieglošanai, ieskaitot 
drudzi, galvassāpes, sāpes kaklā, aizliktu degunu. Precīzas lietošanas 
devas un lietošanas intervālu katrai vecuma grupai skatīt lietošanas 
instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

SAAUKSTĒŠANĀS UN GRIPAS 
SIMPTOMIEM

Coldrex® MAXGRIP
Lemon 1000 mg/10 mg/ 40 mg 
pulveris iekšķīgi lietojama šķīduma 
pagatavošanai N5 6.19 €, N0 10.99 €, Menthol & 
Berries 1000 mg/ 10 mg/ 70 mg pulveris iekšķīgi 
lietojama šķīduma pagatavošanai N10 8.85 €

no 619

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

C vitamīns palīdz uzturēt normālu imūnsistēmas darbību intensīvas 
fiziskās slodzes laikā un pēc tās, veicina normālu imūnsistēmas darbību. 
Palīdz samazināt nogurumu un nespēku.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

IMUNITĀTEI

C VITAMĪNS 1000 mg

Putojošās tabletes N20

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Dod pretsparu vīrusiem! GOIMMUNE STRONG satur cinku un selēnu, kas 
veicina normālu imūnsistēmas darbību. Tabebuja, olīva, cinks un selēns 
veicina šūnu aizsardzību pret oksidatīvo stresu.
Reklāmas devējs: SIA Silvanols

IMUNITĀTEI

GoImmune Strong

Kapsulas N20

-30%
15.99€

11.19€

PRET SAAUKSTĒŠANOS

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

ANAS BARBARIAE HEPATIS ET CORDIS EXTRACTUM
Lieto Oscillococcinum profilaktiski - pasargā sevi un tuviniekus no 
slimošanas! Piemērots visai ģimenei. Homeopātiskas bezrecepšu 
zāles gripas simptomu ārstēšanai. Lietošana profilaktiski - 1  deva 
nedēļā, pie pirmajiem simptomiem 1 deva 2-3 reizes ar 6 h intervālu, 
slimošanas laikā - 1 deva 2x dienā 1-3 dienas. 
Reklāmas devējs:  G.Miežis Ārsts SIA

GRIPAS SIMPTOMU 
ĀRSTĒŠANAI

Oscillococcinum®

Zirnīši vienas devas iepakojumā 
N6 7.99 €, N30 27.89 €

no 799

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Grippostad C ir paredzēts ar saaukstēšanos saistītu simptomu (piemēram, 
galvassāpju un locekļu sāpju, aizlikta deguna, sausa klepus), kas 
rodas vienlaicīgi, īslaicīgai mazināšanai. Lietošana: pieaugušiem un 
pusaudžiem, kuri vecāki par 12 gadiem - 2 kapsulas 3 reizes dienā.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

PRET SAAUKSTĒŠANOS

Grippostad C
Cietās kapsulas N24

699

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PARACETAMOLUM/ PHENIRAMINI MALEAS / ACIDUM ASCORBICUM
Optimāls sastāvs vienlaicīgai drudža, vieglu sāpju un iesnu ārstēšanai. 
Paracetamols ir pretsāpju un pretdrudža līdzeklis. Feniramīna maleāts ir 
pretalerģisks līdzeklis, kurš samazina deguna izdalījumus un aizlikumu, 
asarošanu, kā arī mazina šķaudīšanu. C vitamīns nosedz organisma papildus 
nepieciešamību pēc C vitamīna drudža un saaukstēšanās gadījumā. Devas un 
lietošana: skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Swixx Biopharma SIA, PM-LV-2023-11-6300

PRET SAAUKSTĒŠANOS

FERVEX®

Granulas iekšķīgi lietojama 
šķīduma pagatavošanai 
pieaugušajiem N8 9.78 €, bērniem N8 9.78 €, 
pieaugušajiem, bez cukura N8 10.29 €

no 978

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Īslaicīgai saaukstēšanās, drebuļu un gripas simptomu atvieglošanai: 
vieglas līdz vidēji stipras sāpes, drudzis, aizlikts deguns un dziļš, 
produktīvs klepus. Lietojamas tikai gadījumā, ja Jums novērojami 
visi minētie simptomi. Precīzas zāļu lietošanas Pieaugušajiem un 
pusaudžiem no 16 gadu vecuma. Precīzas zāļu lietošanu un devas skatīt 
zāļu lietošanas instrukcijā. 
Reklāmas devējs: Taula Rīga SIA. NP-LV-THRFL-23-00001

SAAUKSTĒŠANĀS, 
DREBUĻU, GRIPAS 
SIMPTOMU ATVIEGLOŠANAI

Theraflu 
500 mg/6,1 mg/100 mg

Cietās kapsulas N16

755

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

450

Cena 8.99€

Cena ar
GUDRA 
IZVĒLE

 IESKATIES!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Homeopātiskas zāles bērniem un pieaugušajiem, ko lieto gripas, gripai 
līdzīgu infekciju un saaukstēšanās profilaksei un ārstēšanai. Pilieni 
piemēroti pieaugušajiem un bērniem no 1 gada vecuma.
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

PRET SAAUKSTĒŠANOS UN 
GRIPU

AFLUBIN® 

Pilieni 20 ml 8.35 €, 
50 ml 9.49 €, tabletes N48 9.99 €

no 835

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES!



12

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

13

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

VITAMĪNI UN MINERĀLVIELAS
IMUNITĀTEI, ENERĢIJAI UN MENTĀLAI IZTURĪBAI

VitirON™

KIDS Immunity pastilas N50 16.79 €1/ 8.39 €2 

KIDS School for BRAIN pastilas N50 15.79 €1/ 10.26 €2 
KIDS Sports for ENERGY pastilas N50 16.49 €1/ 10.72 €2 
Immunity STRONG kapsulas N30 18.79 €1/ 12.21 €2 
Mind & Body FORTE kapsulas N30 18.79 €1/ 12.21 €2 
KIDS grow UP for BONE HEALTH pastilas N50 16.29 €1/ 13.03 €2

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Sastāvā C, D, cinks un selēns veicina normālu imūnsistēmas darbību;  C, B12, biotīns palīdz nodrošināt normālu enerģijas 
ieguves vielmaiņu, cinks veicina normālas kognitīvās funkcijas. Vitamīns B12, biotīns, niacīns veicina normālu nervu 
sistēmas darbību un psiholoģiskās funkcijas.
Reklāmas devējs:  UAB Teva Baltics filiāle Latvijā.  VTR-LV-00252

IMUNITĀTEI, LOCĪTAVĀM UN KAULIEM

Wallmark®

Glikozamīns Forte + kolagēns II tabletes N60 21.59 €/ 9.99 €, 
MEGA Vitamin D3 FORTE 4000 IU PLUS kapsulas N90 
18.99 €/ 11.39 €, Kalcijs Cinks Magnijs tabletes N100 17.49 €/ 13.12 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Augstas kvalitātes minerālvielas ar D vitamīnu. Kalcijs, magnijs, cinks un D vitamīns palīdz uzturēt kaulu veselību.
Glikozamīns - locītavu veselībai. 
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

LABSAJŪTAI, IMUNITĀTEI

SWISS’OVIT®

Vitamīns D3 4000IU kapsulas N30 10.99 €, 
Magnesium Malate 150 mg + vitamīns B6 kapsulas N30 12.59 €, 
Vitamīns C 500 mg N30 kapsulas N30 12.99 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Swiss’Ovit uztura bagātināji! Ražoti Šveicē pēc augstākajiem kvalitātes standartiem! Zinātniski pierādītas formulas, 
atbildīgi atlasītas izejvielas. Bez mākslīgām sastāvdaļām un pildvielām. Jūsu imūnsistēmai un labsajūtai!
*Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā
Reklāmas devējs: SIA FORANS

VITAMĪNI UN MINERĀLVIELAS

Vitabiotics līnija

Osteocare® chewable tabletes N30 17.99 €/ 13.49 €,  
Cardioace® tabletes N30 26.39 €/ 14.51 €,  
Perfectil® Original Triple Active tabletes N30 27.99 €/ 15.39 €, 
Menopace® Original tabletes N30 21.99 €/ 16.49 €, 
WELLWOMAN® kapsulas N30 23.99 €/ 17.99 €, 
Neurozan® kapsulas N30 34.49 €/ 18.97 €

-45%līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

JAUNUMS

no 839

Cena no 16.79€

Cena ar

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

no 10.99€

*

-53%līdz

GUDRI 
PIRKUMI

GUDRI 
PIRKUMI

Premium klases specializētie vitamīni un minerālvielas, kas speciāli pielāgoti katra organisma īpašajām vajadzībām. 
Efektīvi un pārbaudīti produkti vīriešiem, sievietēm un bērniem.  Vitabiotics - Lielbritānijas vadošais uztura bagātinātāju 
ražošanas uzņēmums ar 50 gadu pieredzi.
Reklāmas devējs: SIA Taula Rīga Pilnu produktu sarakstu jautāt farmaceitam.

GUDRI 
PIRKUMI



12

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

13

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

VITAMĪNI UN MINERĀLVIELAS

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Dabiskas izcelsmes D3 vitamīns holekalciferols un augstas 
koncentrācijas omega-3 taukskābes vienā kapsulā imunitātei, sirds 
veselībai un kaulu un zobu veselībai. Pieaugušajiem un bērniem no 
11 gadu vecuma.
Reklāmas devējs: SIA SAGITUS

IMUNITĀTEI UN SIRDIJ

NATEO® D 
+ Omega-3

Kapsulas N60

-25%
20.19€

15.14€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Liela naktssveces eļļas deva - 1000 mg, B1 (1,4 mg), B2 (1,6 mg), B6 
(2 mg) un niacīns (18 mg) veicina normālu nervu sistēmas darbību. 
Niacīns mazina nogurumu un nespēku. Biotīns (150 µg) uztur matu, 
ādas veselību.
Reklāmas devējs: AS Sirowa Rīga

PAREDZĒTS ĪPAŠI 
SIEVIETĒM

Vitakur Plus 1000

Kapsulas N30

-30%
21.29€

14.90€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Bioloģiski aktīvu savienojumu kombinācija – EPS un DHS taukskābes 
- 600 mg OMEGA-3 un 200 mg bioloģiski aktīvi polifenoli no kakao 
pupu ekstrakta Jūsu sirds veselībai*
*EPS un DHS veicina normālu sirds darbību. Labvēlīgo ietekmi panāk, 
katru dienu uzņemot 250 mg EPS un DHS.
Reklāmas devējs: UAB Valentis Baltic

SIRDIJ

FJØRD Strong 
Omega-3 Cardio

Kapsulas N60

JAUNUMS -25%
22.89€

17.17€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

LYSI Omega-3 D3 Immunity forte + E kapsulas paredzētas kā D3, 
E  vitamīna un Omega -3 taukskābju avots. LYSI Omega-3 Vitamin D3 
sastāvā ir D vitamīns, kas veicina normālu imūnsistēmas un muskuļu 
darbību, un palīdz uzturēt kaulu un zobu veselību.
Reklāmas devējs: SIA Oribalt Riga

IMŪNSISTĒMAI, 
MUSKUĻIEM

LYSI 

Omega‑3 ar D Vitamīnu 
kapsulas N120 15.79€/ 11.84 €, 
Omega‑3 D3 IMMUNITY FORTE + E vitamīns 
kapsulas N100  19.99 €/ 14.99 €

-25%
no 15.79€

no 11.84€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Vitamīni A, B6, C, D, cinks, dzelzs, folskābe, selēns un varš veicina 
normālu imūnsistēmas darbību. Vitamīni B6, B12, B2, C, biotīns, dzelzs, 
jods, magnijs, mangāns, niacīns, pantotēnskābe un varš palīdz nodrošināt 
normālu enerģijas ieguves vielmaiņu.
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

ENERĢIJAI UN IMUNITĀTEI

Vitamax Q10

Kapsulas N30

-52%
20.99€

9.89€

GUDRI 
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Skandināvu kvalitātes D vitamīns kapsulās. Viena kapsula dienā, viens 
iepakojums 4 mēnešiem. Ģimenes komplekss - 22 vērtīgu vitamīnu 
un minerālvielu kombinācija uztura papildināšanai pieaugušajiem 
un bērniem no 11 gadu vecuma. Skandināvu kvalitātes košļājamas 
C vitamīna tabletes ar upeņu garšu. 
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

IMUNITĀTEI

LIVOL®

EXTRA Vitamin C 400 mg 
tabletes N50 9.69 €/ 7.27 €, 
MULTI Family tabletes N90 
21.59 €/ 12.95 €, EXTRA D vitamīns 4000 IU 
kapsulas N120 19.99 €/ 12.99 €

-40%līdzGUDRI 
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Möller’s zivju eļļā ir daudz īpaši vērtīgas omega-3 taukskābes, kas 
veicina normālu sirds darbību, un dabīgi D un A vitamīni, kas veicina 
normālu imūnsistēmas darbību.
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

DABĪGS OMEGA-3 AVOTS

MÖLLER’S ZIVJU 
EĻĻA 

Šķidrā zivju eļļa 250 ml 
ar dabīgu garšu 16.99 €/ 
10.19 €, ar augļu garšu 17.99€/ 10.79 €

-40%
no 16.99€

no 10.19€

GUDRI 
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Vienīgais D3 vitamīns ar Latvijā zinātniski pierādītu augstu iedarbības 
efektivitāti visai ģimenei. Dabisks, lietošanā drošs un garšīgs D3 
vitamīns spreja formā. Iepakojums pietiekams 125 reizēm.
Reklāmas devējs: pharm&med SIA

IMUNITĀTEI

LYL love your life®

LYLsunD3 KID sprejs 25 ml 
12.99 €/ 10.39 €, 
LYLsunD3 4000 SV sprejs 50 ml 
17.99 €/ 10.79 €, 
LYLsunD3 2000 SV sprejs 25 ml 
15.99 €/ 11.19 €

-40%līdzGUDRI 
PIRKUMI



14

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

15

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

MUSKUĻIEM UN LOCĪTAVĀM
MUSKUĻIEM, NERVIEM, ENERĢIJAI

MAGVIT 

B COMPLEX mutē šķīstošās granulas N20  15.99 €1/ 12.79 €2, 
PLUS tabletes N42  18.99 €1/ 13.29 €2, 
PLATINUM tabletes N30  19.99 €1/ 15.99 €2, 
GO magnija citrāts šķidrā formā N8 x 30 ml  19.99 €1/ 15.99 €2

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Tavs magnija avots. Ērta lietošana - 1 x dienā! Magnijs veicina normālu muskuļu un nervu sistēmas darbību, palīdz 
samazināt nogurumu un nespēku. B12 vitamīns palīdz nodrošināt normālu enerģijas ieguves vielmaiņu.
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Optimāla magnija un B6 vitamīna kombinācija, kas novērš magnija 
trūkumu un tā izraisītos simptomus. Mazina nogurumu, nespēju, 
nervozitāti un muskuļu krampjus. Precīzas zāļu lietošanas devas var 
skatīt zāļu lietošanas instrukcijā vai zāļu aprakstā.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

MAGNIJA DEFICĪTA 
ĀRSTĒŠANAI

Magne B6 
470 mg/5 mg apvalkotās 
tabletes N60 6.99 €, Premium 100 mg/10 mg 
apvalkotās tabletes N60 8.99 €,  šķīdums 
iekšķīgai lietošanai, ampulas N10 10.99 €

no 699

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Oriģinālprodukts locītavām. Natīvais II tipa kolagēns ir galvenā locītavu 
skrimšļa sastāvdaļa, magnijs palīdz uzturēt normālu muskuļu darbību, 
D vitamīns palīdz uzturēt kaulu veselību. Ar MAGNEFlex Tev izdodas!
Reklāmas devējs: Lotos Pharma SIA

MUSKUĻIEM UN  
LOCĪTAVĀM

MAGNEFlex

Kapsulas N30 16.79 €/ 13.43 €, 
N90 44.99 €/ 31.49 €

-30%līdz

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CALCIUM, COLECALCIFEROLUM 
Kombinēts kalcija un D3 vitamīna preparāts. Papildlīdzeklis 
specifiskai osteoporozes ārstēšanai, kalcija un D vitamīna deficīta 
gadījumā. Pieaugušajiem: 1 tabl. 1-3 reizes dienā. Bērniem no 
2  g.v.: 1 tabl. 1-2 reizes dienā. Pilnu informāciju skatīt lietošanas 
instrukcijā.
Reklāmas devējs: Orifarm Healthcare A/S

KALCIJA UN D3 VITAMĪNA 
AVOTS

Calcigran®

500 mg/ 200 SV košļājamās 
tabletes N30 4.99 €, 
N100 8.99 €

no 499

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Glikozamīns un hondroitīns ir locītavu skrimšļa pamatkomponenti, 
skrimšļa un saišu struktūras analogi. Hondroitīns ir dabīgs polimērs, kas 
ir locītavu skrimšļu audu un saistaudu sastāvā.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

LOCĪTAVĀM

Glucosamine 
+ Chondroitin MAX 
ar kolagēnu

Tabletes N60

GUDRA 
IZVĒLE

-50%
19.99€

10.00€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Komplekss līdzeklis sirdij, enerģijai un muskuļiem. Magnijs (400 mg) 
palīdz samazināt nogurumu un nespēku, veicina normālu nervu 
sistēmas un muskuļu darbību, palīdz uzturēt kaulu un zobu veselību. 
Lietošana: tikai 1 tablete dienā!
Reklāmas devējs: AS Sirowa Rīga

ENERĢIJAI UN MUSKUĻIEM

Doppelherz® aktiv 
Magnesium 400 mg 
+ B6 5 mg + B12 5 µg + 
B1 4.2 mg + Folskābe 
600 µg 

Tabletes N30 9.99 €/ 6.99 €, 
N80 17.99 €/ 12.59 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Unikālais produkta sastāvs ar savvaļas mežrozīšu pulvera ekstraktu, 
II tipa kolagēnu, hialuronskābi, varu un C vitamīnu, kas palīdz uzturēt 
veselas un elastīgas locītavas. Augstas kvalitātes dabīgs produkts. 
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

KUSTIES AR PRIEKU! 

LITOZIN® 
+ KOLAGĒNS II

Tabletes N30

1592

Cena 24.49€

Cena ar

no 1279

Cena no 15.99€

Cena ar

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

 IESKATIES!

-30%
no 9.99€

no 6.99€

 IESKATIES!



14

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

15

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

PRET SĀPĒM UN DRUDZI

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

IBUPROFENUM
Nurofen Forte Express 400 mg apvalkotās tabletes atviego sāpes! 
Mazina saaukstēšanās un gripas simptomus, iekaisušu rīkli un 
drudzi. Pieaugušiem un bērniem no 12 gadu vecuma.Precīzas devas 
skatīt zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Reckitt Benckiser (Poland) S.A. 

PRET SĀPĒM

Nurofen Forte 
Express 400 mg
Apvalkotās tabletes 
N12 4.49 €, N24 7.99 €

no 449

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PARACETAMOLUM
Paracetamol SanoSwiss satur paracetamolu, kas pieder zāļu grupai, ko 
sauc par pretsāpju līdzekļiem. Paracetamol SanoSwiss lieto, lai atvieglotu 
vieglas līdz vidēji smagas sāpes un atvieglotu drudža simptomus. Precīzas 
lietošanas devas katrai vecuma grupai skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: UAB Sanoswiss

PRET SĀPĒM, PRET DRUDZI

Paracetamol 
SanoSwiss 500 mg 
Tabletes N20

346

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

NAPROXENUM NATRICUM
Nalgedol piemīt ātra un ilgstoša, līdz pat 12  h, iedarbība pret 
galvassāpēm, menstruālām sāpēm, zobu sāpēm, muskuļu un locītavu 
sāpēm. Nalgedol indicēts pieaugušajiem un bērniem no 16 gadu 
vecuma. Lietošana: ieteicamā deva 1 - 2 tabl. reizi 8–12 stundās, ja 
nepieciešams, vēl 1 tabl. pēc 8 - 12 h.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

PRET SĀPĒM

Nalgedol®

220 mg apvalkotās tabletes 
N20

319

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

IBUPROFENUM
Lieto īslaicīgai sāpju ārstēšanai un kā pretdrudža līdzekli. Var 
lietot arī hronisku stāvokļu ārstēšanai. Pieaugušajiem un bērniem 
vecākiem par 15 g.v.: 1-3 tabl. (400-1200 mg), maks. 3 tabl. 
(1200 mg) dienā.
Reklāmas devējs: Orifarm Healthcare AS, LV-IBUM-2200002

PRET SĀPĒM

Ibumetin® 400 mg

400 mg apvalkotās tabletes 
N10

189

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PARACETAMOLUM
Vieglu līdz vidēji stipru sāpju un/vai drudža īslaicīgai simptomātiskai 
ārstēšanai. Devu nosaka atbilstoši ķermeņa masai un vecumam. 
Parastā deva pieaugušajiem: 1 tablete ik pēc 4–6 stundām.
Reklāmas devējs: Zentiva Group, a.s. filiāle Latvijā. ID: 000704589

SĀPJU, DRUDŽA 
MAZINĀŠANAI

Paracetamol 
Zentiva 500 mg

Tabletes N20

249

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DEXKETOPROFENUM
Vieglu vai vidēji stipru sāpju īslaicīgai simptomātiskai ārstēšanai 
pieaugušiem pacientiem. Ieteicamā deva ir pa 1 paciņai ik pēc 8 
stundām, bet ne vairāk kā 3 paciņas dienā.
Reklāmas devējs: SIA Berlin-Chemie/Menarini Baltic, 
Bauskas iela 58a-605, Rīgā, LV-1004. Tālr. 67103210. 
LV-DOL-02-2023-V1-print / 03/2023

PRET SĀPĒM

DOLMEN® 25 mg

Šķīdums iekšķīgai lietošanai 
paciņā N10

459

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

 IESKATIES!

IESKATIES!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DICLOFENACUM DIETHYLAMINUM 
Lokālai, simptomātiskai sāpju ārstēšanai sastiepuma, izmežģījuma vai 
sasituma gadījumā pēc trulas traumas. Pilnu informāciju par zālēm 
skatīt lietošanas instrukcijā. Lietošana: 23,2 mg/g gels no 14 g.v. uzklāt 
2x dienā.
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā. OLF-LV-00019

PRET SĀPĒM 

Olfen®

23,2 mg/g gels 50 g 8.29 €, 
100 g 11.99 €

no 829

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

 IESKATIES!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Sāpes remdinoša un sildoša ziede muskuļu un locītavu sāpju 
atvieglošanai. Lietošana pieaugušajiem: ziedi ierīvē sāpošajā vietā 
ādā pa 1–3 g 2–3 reizes dienā atkarībā no sāpju intensitātes. 
Reklāmas devējs:  AS Grindeks

LOCĪTAVU UN MUSKUĻU 
SĀPĒM

Kapsikam®

Sildoša ziede 50 g

1059

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.



16

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

17

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

ENZĪMU AIZSTĀJTERAPIJA

Mezym® 10 000 V

Zarnās šķīstošās tabletes N10

339

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PANCREATIS PULVIS
Lieto gadījumos, kad ir aizkuņģa dziedzera gremošanas fermentu veidošanās un izdalīšanās traucējumi. Precīzas 
zāļu lietošanas devas skatīt zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA Berlin-Chemie/ Menarini Baltic, 
LV_MEZ-07-2023_V1_printdigital/11/2023

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

TAVAM VĒDERAM

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

SIMETICONUM
Lieto gāzu uzkrāšanās kuņģī un zarnu traktā izraisītu sūdzību 
novēršanai. Mīksto kapsulu lietošana bērniem no 6 gadu vecuma 
un pieaugušajiem: pa 2  kapsulām 3-4 reizes dienā. Precīzas zāļu 
lietošanas devas skatīt zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA Berlin-Chemie/ Menarini Baltic,Bauskas iela 
58a-605, Rīga, LV-1004. LV_ESP-11-2023_V1_printdigital/10/2023

PRET VĒDERA UZPŪŠANOS

Espumisan®

40 mg mīkstās kapsulas 
N25 2.99 €, N50 5.90 €

no 299

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Augu izcelsmes zāles, ko lieto funkcionālu kuņģa-zarnu trakta 
gremošanas traucējumu gadījumos. Pieaugušajiem reizes deva ir 
15 - 20 pilieni līdz 3 reizēm dienā. Pusaudžiem no 12 gadu vecuma un 
gados vecākiem cilvēkiem reizes deva jāsamazina par 2 - 5 pilieniem.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

GREMOŠANAS SISTĒMAI

Kuņģa pilieni RFF 
Pilieni iekšķīgai lietošanai, 
šķīdums 25 ml

389

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

SACCHAROMYCES BOULARDII
Vīrusu un baktēriju izraisītas caurejas ārstēšanai pieaugušajiem un 
bērniem. Antibiotiku izraisītas caurejas profilaksei un ārstēšanai. Var 
lietot vienlaicīgi ar antibiotikām. Devas: pieaugušie: 1 vai 2 kapsulas 
2 reizes dienā, bērni: 1 kapsula 2 vai 3 reizes dienā.
Reklāmas devējs: BIOCODEX SIA. ID Nr. 113671280. Reklāma 
sagatavota – 03/2023

NOVĒRŠ, ĀRSTĒ CAUREJU

Enterol®

250 mg cietās kapsulas N30

1299

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PANTOPRAZOLUM
Īslaicīgai atviļņa simptomu ārstēšanai – samazina kuņģa skābes 
daudzumu un novērš dedzināšanas sajūtu. Lietošana: pieaugušajiem 
1 tablete dienā.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

NOVĒRŠ DEDZINĀŠANAS 
SAJŪTU

Nolpaza Control

20 mg zarnās šķīstošās 
tabletes N14

379

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DROTAVERINI HYDROCHLORIDUM
Atslābina gludo muskulatūru kuņģa-zarnu traktā, žultsceļos, 
urīnceļos, dzimumorgānos un asinsvadu sistēmā. Ieteicamā deva 
pieaugušajiem: pa 1-2 tabletēm (40-80 mg) 2-3 reizes dienā.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

PRET SĀPĒM VĒDERĀ

NO-SPA®

Tabletes 40 mg N24

389

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PANCREATIS PULVIS
Gremošanas veicināšanai bērniem un pieaugušajiem aizkuņģa 
dziedzera eksokrīnās mazspējas gadījumā. Devas pielāgo individuāli, 
atkarībā no gremošanas traucējumu smaguma pakāpes un ēdiena 
sastāva.
Reklāmas devējs: SIA Viatris. KRE-2023-0299, 08/2023.

GREMOŠANAS 
VEICINĀŠANAI

Kreon 10 000 V

Zarnās šķīstošās cietās 
kapsulas N50

1079

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.



16

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

17

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Paredzēts mitruma uzturēšanai nogurušām, jutīgām, pārslogotām acīm. 
Sastāvā esošās vielas palīdz uzturēt normālu redzi, gļotādu veselību, šūnu 
aizsardzību pret oksidatīvo stresu.
Reklāmas devējs: UAB Valentis Baltic

ACU MITRUMAM

Ocuval HydroMax

Kapsulas N30

-25%
21.34€

16.01€

-20%
visam*

KATRU PIEKTDIENU
PERSONĀM AR INVALIDITĀTI

Karti bez maksas ir iespējams saņemt jebkurā Mēness aptiekā. Piedāvājums attiecas uz pilniem preču iepakojumiem. Piedāvājums 
neattiecas uz akcijas precēm, zālēm un kompensējamām medicīnas ierīcēm, mākslīgajiem maisījumiem zīdaiņiem un dāvanu kartēm. 
Atlaides nesummējas. Aktivitāte spēkā piektdienās līdz 2024. gada 27. decembrim.

* Uzrādot Invaliditātes apliecību un lojalitātes karti Veselība.

Ocutein SENSITIVE PLUS – mitrinoši pilieni acīm ar hialuronu un 
melleņu ekstraktu. Jutīgām acīm, kas ir pakļautas lielai slodzei.
Medicīnas ierīce
Reklāmas devējs: SanoSwiss, UAB

JUTĪGĀM, SAUSĀM ACĪM

OCUTEIN 
SENSITIVE PLUS

Mitrinoši pilieni acīm 15 ml

-35%
12.99€

8.44€

AIZSARDZĪBA STRĀDĀJOŠĀM ACĪM

OCUTEIN®

Kapsulas N30: 
BRILLANT 21.99 €/ 10.99€, 
FORTE 20.59 €/ 16.47 €, 
KRISTAL 22.99 €/ 17.24 €, 
RETIN 21.69 €/ 17.35 €,

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

OCUTEIN® BRILLANT – briljanta aizsardzība nogurušām, pie lielām slodzēm acīm. OCUTEIN® FORTE – trīskārša 
iedarbība uz sausām, pie lielām slodzēm acīm. OCUTEIN® KRISTAL – kristālskaidrai redzei. OCUTEIN® RETIN – 
uzlabota formula pie lielām slodzēm, acu mikrocirkulācijai.
Reklāmas devējs: UAB SanoSwiss

-50%līdz

NAVI®VISION PLUS IEKAISUŠĀM ACĪM palīdz novērst iekaisuma vai 
vieglas alerģijas simptomus, ko var izraisīt dažādi acu kairinājumi. 
Var lietot ar visa veida kontaktlēcām. Var lietot 90 dienas pēc 
atvēršanas.
Medicīnas prece
Reklāmas devējs: SIA G.Miežis Ārsts

IEKAISUŠĀM ACĪM

Navi®Vision Plus 
Iekaisušām acīm

Dabīgi acu pilieni 15 ml

-25%
10.69€

8.02€

NĀTRIJA HIALURONĀTS
Ātrs atvieglojums un ilgstoša mitrināšana sausām, nogurušām un 
kairinātam acīm! Stabilizē asaru plēvīti, mitrina aci un atjauno tās 
virsmu. Cilvēkiem, strādājot ar datoru un kontaktlēcu valkātājiem.
Medicīnas prece
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

MITRINOŠI ACU PILIENI

Starazolin®

Acu pilieni sausām un 
kairinātām acīm 10 ml, 
HydroForte acu pilieni 10 ml

-25%
14.79€

11.09€

JAUNUMS

GUDRI 
PIRKUMI

ACĪM

GUDRI 
PIRKUMI



18

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

19

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

GoRelax Day emocionālam līdzsvaram un asam prātam pa dienu. 
GoRelax Night veselīgam miegam.
Reklāmas devējs: SIA Silvanols

MIERAM UN MIEGAM

GoRelax

GoRelax Day kapsulas N20, 
GoRelax Night kapsulas N20

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Uztura bagātinātājs pēc alkohola lietošanas. Rozmarīns palīdz uzturēt 
normālu aknu funkciju. Ingveram piemīt antioksidanta īpašības. 
Piparmētra atvieglo gremošanu.
Reklāmas devējs: SIA Unifarma

GREMOŠANAS SISTĒMAI

SKAIDRAIS RĪTS

Kapsulas N6

-25%
4.79€

3.59€

Specializētie
ortopēdijas produkti,
tehniskie palīglīdzekļi

-20%
VISAM PRIM 

SORTIMENTAM*

Viss sortiments pieejams www.e-menessaptieka.lv
* Aktivitātes produktu regulārās pārdošanas cenas un cenas ar atlaidi Jums ir iespēja uzzināt tuvākajā Mēness aptiekā.

IESKATIES!

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

RELAXOLS satur baldriāna sakņu, melisas lapu un vilkābeles ekstraktus, 
kas palīdz mazināt satraukumu, veicina optimālu relaksāciju un atbalsta 
veselīgu miegu.
* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

MIERAM

Relaxols

Pilieni 30 ml 7.99 €, 
kapsulas N30 8.39 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Neuromed Sleep - palīdz aizmigt un labi izgulēties. Neuromed Sleep 
Forte - trīskāršs ieguvums: iemigšana, labs miegs un možums no rīta. 
Neuromed Relax - dienā paredzētos darbus varēs veikt produktīvi.
Reklāmas devējs: UAB Valentis Baltic

NERVIEM UN MIEGAM

Neuromed®

Sleep tabletes N15 7.39 €/ 
5.54 €, 
Sleep Forte tabletes 
N30 10.49 €/ 6.29 €, 
Relax kapsulas N30 8.99 €/ 6.74 €

-40%līdz

-30%
13.59€

9.51€
no 7.99€

*

GUDRI 
PIRKUMI

Visplašākais PRIM sortiments Mēness aptiekās – 
Rīgā: •  Gaiļezera ielā 8 
 •  Krišjāņa Valdemāra ielā 112 (TC RIMI) 
 • Stacijas laukums 4 (TC Origo, A ēka) 
 •  Vaļņu ielā 28-5 /Aspazijas bulvārī 30-31 
Latvijā:  •  Katoļu ielā 18, Jelgavā



18

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

19

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir
UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Viena Alflorex® kapsula satur 1 x 10⁹ (1 miljardu) Bifidobacterium 
infantis 35624® celma baktēriju. Lietot 1  kapsulu vienu reizi dienā 
vismaz 4 nedēļas, neatkarīgi no ēdienreizēm. Nesatur glutēnu un laktozi. 
Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu!
Reklāmas devējs: BIOCODEX SIA Reklāma sagatavota – 08/2023. 
ID Nr. 120482460

MIERĪGAM VĒDERAM 

Alflorex® SYMBIOSYS

Kapsulas N30

-20%
23.99€

19.19€

IESKATIES!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CLEMASTINUM
Atvieglo ādas alerģiskas reakcijas (apsārtumu, izsitumus, niezi, 
pietūkumu); alerģisko rinītu (siena drudzi, asarošanu, šķaudīšanu, 
iesnas); kukaiņu kodumu / dzēlienu simptomus. Lietošana: 
Pieaugušie un pusaudži, kuri vecāki par 12 gadiem: 1 tablete no rīta 
un vakarā. Bērni vecumā no 6 līdz 12 gadiem: ½ - 1 tablete, no rīta 
un vakarā. Bērni vecumā no 3 līdz 6  gadiem: pa ½ tabletei pirms 
brokastīm un gulētiešanas.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

ALERĢIJAS SIMPTOMU 
MAZINĀŠANAI

Tavegyl 1 mg

Tabletes N20

649

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Monakolīna K holesterīna līmeni regulējošais efekts un omega-3 
taukskābju priekšrocības sirdsdarbībai! Kālijs un Magnijs - normālai sirds 
darbībai.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

SIRDIJ

Cardio M

K+Mg tabletes N50 
7.99 €/ 5.59 €, 
Monakolin K kapsulas 
N30 15.99 €/ 11.19 €, N60 29.99 €/ 20.99 €

JAUNUMS -30%
no 7.99€

no 5.59€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Magnijs ir minerālviela, kas nepieciešama veselīgu kaulu un zobu 
attīstībai un saglabāšanai, kā arī sirds muskuļu, smadzeņu un nervu 
sistēmas darbībai.
Reklāmas devējs: Dendera invest SIA www.veselibaspiramida.lv

KAULIEM, ZOBIEM, 
NERVIEM

Magnija citrāts 
1300 mg

Tabletes N30

-25%
13.99€

10.49€

Compeed® plāksteri tulznām, pateicoties to hidrokoloīda tehnoloģijai, 
veicina ātru brūces dzīšanu un pasargā no berzes. Noturīgi vairākas 
dienas. Compeed® prettulznu zīmulis nemanāmi aizsargā ādu no berzes 
un tulznu veidošanās.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

PRET TULZNĀM

Compeed® 

vidēja izmēra plāksteri 
tulznām N5 11.39 €/ 8.54 €, 
dažāda izmēra plāksteri 
tulznām N5 11.29 €/ 9.03 €, prettulznu zīmulis 
8 ml 13.99 €/ 11.19 €

-25%
no 11.39€

no 8.54€

līdz

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

NICOTINUM
Mazina tieksmi pēc nikotīna un atvieglo smēķēšanas atcelšanas 
simptomus. Sākuma devu pielāgo individuāli, pamatojoties uz pacienta 
atkarības pakāpi no nikotīna (sīkāk skatīt lietošanas instrukcijā).
Reklāmas devējs: NTL Consumer Health I (Switzerland) GmbH. 
LV-NI-2400004

PALĪDZ ATMEST 
SMĒĶĒŠANU

Nicorette®

Freshfruit 4 mg ārstnieciskā 
košļājamā gumija N30, Freshmint 4 mg 
ārstnieciskā košļājamā gumija N30

1214

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Inovatīva augu izcelsmes ziede pret hemoroīdiem. Jau no pirmājām 
ārstēšanas dienām mazina iekaisumu, sāpes, dedzināšanas sajūtu, niezi 
un asiņošanas biežumu. Var lietot grūtniecības un zīdīšanas laikā.
Medicīnas prece.
Reklāmas devējs: NORAMEDA

HEMOROĪDU ĀRSTĒŠANAI

Neofotoroid

Endorektālā ziede ar 
aplikatoru 40 ml

-25%
21.39€

16.04€

JAUNUMS

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Holesterīnam, sirdij un asinsvadiem, ar monakolīnu K, natokināzi, 
B1 vitamīnu, kurkumu, augu polifenoliem un patentētu Omeolipid® 
artišoka, ciklanteras un grieķu trigonellas ekstraktu maisījumu. 
Lietot 1 kapsulu dienā. 
Reklāmas devējs: Silvanols SIA

HOLESTERĪNAM 
UN SIRDIJ

Mocard® Atero

Kapsulas N60  24.19 €/ 14.51 €, 
kapsulas N120 43.99 €/ 26.39 €

-40%
no 24.19€

no 14.51€

GUDRI 
PIRKUMI



20

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

21

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

INHALĀCIJAI

Kompresora inhalators 
SUPER CAR

Medicīnas kompresora 
nebulaizers

-53%
84.99€

39.95€

Inhalators īpaši atraktīvā formā, lai bērniem padarītu patīkamāku inhalācijas procesu. Paredzēta ārsta izrakstīto zāļu 
preparātu inhalācijai. Tas ir ļoti viegls un ērti lietojams!
Medicīnas prece
Reklāmas devējs: SIA FORANS

GAN LIELIEM, GAN MAZIEM

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

GoRespiro – vērtīgu dabas vielu līdzekļi elpceļiem klepus laikā. 
GoRespiro kapsulas – no 12 g. vecuma un pieaugušajiem – tikai 
1 kapsula dienā. GoRespiro balzams – efektīvs, dabīgs un garšīgs 
balzams. Jau no 3 g. vecuma.
Reklāmas devējs: SIA Silvanols

KLEPUS LAIKĀ

GoRespiro

Kapsulas N15 7.99 €/ 5.59 €, 
N30 12.59 €/ 10.07 €, 
balzams 150 ml 12.19 €/ 8.53 €

-30%
no 7.99€

no 5.59€

līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Dod pretsparu vīrusiem! Garšīgas košļājamās pastilas imunitātei ar 
K vitamīnu un jodu. Satur: C, B6, B12, K, E, D un A vitamīnus, niacīnu, 
folijskābi, biotīnu, cinku un jodu. No 4 gadiem pa 1 dienā. 
Reklāmas devējs: SIA Silvanols

IMUNITĀTEI

GoImmune Kids 
Gummies 

Košļājamas pastilas N60

-30%
12.89€

9.02€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DIOSMECTITUM 
Akūtas caurejas ārstēšanai: bērniem no 2 gadu vecuma: 2 paciņas 
dienā; pieaugušajiem: 3 paciņas dienā. Akūtas caurejas sākumā devu 
var dubultot.
Reklāmas devējs: Mayoly Baltics JSC, SME-LV-2024-0005

CAUREJAS ĀRSTĒŠANAI

Smecta® 3 g

Pulveris iekšķīgi lietojamas 
suspensijas pagatavošanai 
N10 6.53 €, N30 13.19 €

no 653

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

LACTO SEVEN veicina imunitātes stiprināšanu un normalizē zarnu 
mikrofloru. Tas ir piemērots ikdienas lietošanai, kā arī īpašos gadījumos, 
tādos kā antibiotiku lietošana, ceļojumi un uztura izmaiņas.
Reklāmas devējs: SIA Vitabalans

IMUNITĀTEI

Lacto Seven

Kids tabletes N50 12.59 €/ 
9.44 €, tabletes N50  
13.99 €/ 11.19 €

-25%
no 12.59€

no 9.44€

līdz

GRINTUSS® ar patentētu kompleksu no grindēlijas, itāļu salmenes un 
šaurlapu ceļtekas ekstraktiem. Efektīvi mazina kairinājumu, mīkstina 
klepu, mitrina un aizsargā gļotādu. 100 % dabīgs līdzeklis ar patīkamu 
garšu.
Medicīnas prece
Reklāmas devējs: NORAMEDA

PRET SAUSU UN MITRU 
KLEPU

GRINTUSS®

PEDIATRIC sīrups 180 g, 
ADULT sīrups 180 g

-25%
19.89€

14.92€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Košļājamās pastilas ar pienskābām baktērijām Lactobacillus rhamnosus 
un Bifidobacterium infantis un B3, B5, B6 vitamīniem. Pilieni zīdaiņiem 
un bērniem kas satur dzīvas mikrokapsulētas pienskābes baktērijas 
Lactobacillus rhamnosus GG, Bifidobacterium animalis lactis BS01.
Reklāmas devējs: AS Sirowa Rīga

IMUNITĀTEI

Compliflora 

Baby drops pilieni 10 ml 
13.49 €/ 9.44 €, Kids 
Gummy Bears Pamex 
pastilas N60 18.99 €/ 13.29 €

-30%
no 13.49€

no 9.44€

JAUNUMSGUDRI 
PIRKUMI



20

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

21

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

-25%līdz

GAN LIELIEM, GAN MAZIEM

Bübchen ir Vācijā ražots zīmols ar 55 gadus ilgu pieredzi, specializējoties 
tieši mazuļu kopšanas kosmētikā, garantē augstu kvalitāti un mazuļiem 
drošu sastāvu.
Reklāmas devējs: German Products Baltics SIA

Pieejams lielākajās aptiekās.

MAZUĻU ĀDAS KOPŠANAI

Bübchen

Ziepes zīdaiņiem 125 g 
4.09 €/ 2.79 €, šampūns 
zīdaiņiem 200 ml 6.19 €/ 3.69 €, 
krēms sliktiem laika apstākļiem 75 ml 5.99 €/ 
3.89 €, eļļa zīdaiņiem 200 ml 8.09 €/ 4.79 €

-40%līdz

Deguna aspiratori Maria Clean Nose un Maria Easy Breath. Paredzēti 
lietošanai zīdaiņiem un bērniem. Ātri un maigi iztīra liekās gļotas no 
deguna atverēm.  Ūdensizturīgi un mazgājami.
Reklāmas devējs: SIA ELVIM

MĀMIŅAI UN BĒRNAM

MARIA

Deguna aspiratori Maria 
Easy Breath 8.79 €/ 5.69 €, 
Maria Clean Nose 52.19 €/ 33.99 €

-35%
no 8.79€

no 5.69€

līdz

GUDRI 
PIRKUMI BĒRNU APRŪPES PIEDERUMI

NUK līnija

Vairāk nekā 60 gadus NUK® piedāvā plašu mazuļu produktu klāstu, balstoties uz izpratni par mazuļu un viņu vecāku 
vajadzībām agrīnajā dzīves posmā. Dabisku procesu iedvesmoti, NUK® ir inovatīvi produkti, izstrādāti balstoties uz 
jaunākajiem pētījumiem un zinātnes iespējām savā jomā. Rezultātā piedāvājam pārdomātus risinājumus, kas palīdz 
vecākiem ar ikdienas izaicinājumiem un atbalsta zīdaiņu attīstību visos posmos NUK® – saprot mazuļu dzīves vajadzības.
Reklāmas devējs: SIA German Products Baltics

GUDRI 
PIRKUMI

Pieejams lielākajās aptiekās.

-30%līdz

RŪPES PAR MĀMIŅAS UN MAZUĻA LABSAJŪTU

MEDELA 
Harmony manuālais piena pumpis N1 
51.99 €/ 38.99 € 
Solo elektriskais piena pumpis N1 
226.29 €/ 169.72 € 
Contact Silikona krūšu galu aizsargi 
M, S, L izmērs N2 15.49 €/ 12.39 €

FRISO  
Gold 3 piena maisījums 400 g 10.99 €/ 9.29 €
Gold 2 piena maisījums 400 g 14.89 €/ 9.89 € 
MOLTEX  
Eco Pure & Nature 5 Junior (9‑14 kg) 
autiņbiksītes N20 15.99 €/ 12.79 € 
Eco Pure & Nature mitrās salvetes 
N60 5.99 €/ 4.79 €

PAMPERS  
Premium Care 2 ‑ 5 kg autiņbiksītes 
N26 7.99 €/ 6.39 € 
Premium Care 0 ‑ 3 kg autiņbiksītes 
N30 8.39 €/ 6.69 € 
NOSEFRIDA Baby 
deguna aspirators N1 6.39 €/ 4.49 €



22

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

23

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

INTĪMAI HIGIĒNAI

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CLOTRIMAZOLUM
Miclodin lieto, lai ārstētu maksts un sievietes ārējo dzimumorgānu 
infekcijas, kuras izraisījuši pret klotrimazolu jutīgi mikroorganismi. 
Vaginālā tablete jāievada dziļi makstī, pirms gulētiešanās. Pieaugušām 
sievietēm un pusaudzēm pēc 16 gadu vecuma viena vaginālā tablete.
Reklāmas devējs: ZF Polpharma S.A.  filiāle Latvijā. Pakalniņu iela 4, 
Tīraine, Mārupes nov., Latvia, LV-2167

SĒNĪŠU INFEKCIJU 
ĀRSTĒŠANAI

MICLODIN 500 mg
Vaginālā tablete N1

999

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

JAUNUMS

Durex ir izveidoti, lai sniegtu maksimālu jutīgumu, vienlaikus nodrošinot 
augstu drošības līmeni. Īpaši plāni, lai palīdzētu saglabāt maksimālu 
jutīgumu.
Reklāmas devējs: Reckitt Benckiser (Poland) S.A.

SEKSUĀLAI LABSAJŪTAI

DUREX -31%līdz

Mazgāšanas līdzeklis intīmai higiēnai ar pienskābi un alvejas 
ekstraktu ikdienas lietošanai. Maigi attīra, nekairina ādu un rada 
noturīgu tīrības un svaiguma sajūtu.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

INTĪMĀS KOPŠANAS 
LĪDZEKLIS

VAGINNEX 

Intīmās higiēnas 
mazgāšanas līdzeklis 300 ml

-40%
11.99€

7.19€

GUDRA 
IZVĒLE

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CLOTRIMAZOLUM
Vaginālā kapsula ārstē maksts un sievietes ārējo dzimumorgānu 
sēnīšu infekcijas. Lietošana: pieaugušām sievietēm un pusaudzēm 
pēc 16 gadu vecuma viena mīkstā vaginālā kapsula. Krēms paredzēts 
ādas un ārējo dzimumorgānu sēnīšu infekciju ārstēšanai. Lietošana: 
2 līdz 3 reizes dienā, uzklāt plānā kārtiņā un maigi ieziest.
Reklāmas devējs: SIA Bayer. CH-20231113-17

SĒNĪŠU INFEKCIJU 
ĀRSTĒŠANAI

Canesten®

10 mg/g krēms 20 g 5.49 €, 
500 mg vaginālā mīkstā 
kapsula N1 11.99€

no 549

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.



22

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

23

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

MUTES HIGIĒNAI
MUTES DOBUMA HIGIĒNAI

Elmex

Bērnu (0‑6 gadi) zobu pasta 50 ml 5.49 €/ 3.84 €, 
Sensitive zobu pasta 75 ml 6.99 €/ 4.19 €, 
Junior (6‑12 gadi) zobu pasta 50 ml 6.99 €/ 4.89 €, 
Caries protection zobu pasta 75 ml 6.99 €/ 4.89 €, 
Junior mutes dobuma skalojamais līdzeklis 400 ml 8.99 €/ 6.29 €

-40%līdz

Elmex mutes dobuma higiēnas līdzekļi ikdienā rūpējas par mutes dobuma veselību, efektīvi attīra zobus un smaganas, 
stiprina emalju. Katrs atradīs sev piemērotāko produktu, atbilstoši savu zobu un smaganu stāvoklim – veseliem zobiem, 
jutīgām smaganām, bērniem.
Reklāmas devējs: Jungent Latvia

Īpaša kopšana piena un pastāvīgajiem zobiem. Fluora saturs atbilst 
konkrētajai bērna vecuma grupai un atbilst Pasaules Veselības 
organizācijas ieteikumiem. Nekaitīga nejauši norijot. 
Reklāmas devējs: Trialto Latvia SIA 

BĒRNU ZOBU HIGIĒNAI

PresiDENT 

Zobu pasta bērniem 0‑3 g. 
ar aveņu garšu 30 ml 3.39 €/ 
2.20 €, zobu pasta Kids 3‑6 g. 
ar zemeņu garšu 50 ml 4.49 €/ 2.92 €, 
zobu pasta Junior 6+ g. ar laima garšu 
50 ml 4.49 €/ 2.92 €

-35%
no 3.39€

no 2.20€

Fluoride ir ikdienas zobu pasta, kas rūpējas par jutīgiem zobiem un 
nodrošina efektīvu tīrīšanu. Extra Whitening zobu pasta ir saudzīgs veids, 
kā baltināt zobus. Palīdz notīrīt traipus, lai atjaunotu dabīgo zobu baltumu 
un nodrošina aizsardzību pret jutīgumu.
Reklāmas devējs: SIA TAULA RĪGA

ZOBU KOPŠANAI

Sensodyne

Fluoride zobu pasta 75 ml 
6.29 €/ 3.69 €, 
Extra Whitening zobu pasta 
75 ml 6.59 €/ 3.89 €

-41%
no 6.29€

no 3.69€

līdz

Parodontax ir zobu pasta, kas īpaši izstrādāta cilvēkiem ar smaganu 
problēmām. Parodontax satur nātrija bikarbonātu, kas, tīrot zobus, palīdz 
noņemt aplikumu un tādējādi palīdz pasargāt smaganas.
Reklāmas devējs: Taula Rīga SIA

ZOBU HIGIĒNAI

PARODONTAX

Classic zobu pasta 75 ml 
7.39 €/ 3.99 €, 
Fluoride zobu pasta 75 ml 
7.99 €/ 5.59 €

ORIGINAL: lieto ikdienas zobu higiēnā, kariesa profilaksei no 12 g.v.  
SENSITIVE: lieto kariesa profilaksei, smaganu kairinājuma un jutīgu 
zobu gadījumā no 12 g.v. CHLORHEXIDINE: lieto smaganu iekaisumu 
profilaksei vai pēc zobu izraušanas pēc speciālista ieteikuma. 
Reklāmas devējs: UAB Trimb

MUTES HIGIĒNAI

ORALFLUX mutes 
skalojamie līdzekļi

ChlorHexidine 250 ml 
7.99 €/ 3.99 €, 
Original 500 ml 7.99 €/ 3.99 € 
Sensitive 500 ml 8.99 €/ 4.49 €

-46%
no 7.39€

no 3.99€

līdz

-50%
no 7.99€

no 3.99€

-40%līdz

ZĪMOLA
PRODUKTIEM

Reklāmas devējs: Baltic Business Partners OÜ

GUDRI 
PIRKUMI

GUM® – zīmols, kas radīts speciāli smaganu slimību 
profilaksei. Augstas kvalitātes produkti dažādām mutes 
higiēnas vajadzībām, sākot no rīta zobu tīrīšanas līdz pat 
smaganu un ortodontiskajai aprūpei. 

GUDRI 
PIRKUMI

GUDRI 
PIRKUMI

GUDRI 
PIRKUMI

GUDRI 
PIRKUMI



24

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

25

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

MATIEM

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Teksts LV.
Reklāmas devējs: Reklāmas devējs

INDIKĀCIJA

Nosaukums

Forma XX.XX €/ XX.XX €, 
forma XX.XX €/ XX.XX €

-XX%
no XX.XX€

no XX.XX€

līdz

PRET MATU IZKRIŠANU

Placenta Vitae

Kondicionieris pret matu izkrišanu 
250 ml 10.99 €/ 4.39 €, šampūns pret 
matu izkrišanu 250 ml 12.09 €/ 6.59 €

-60%
no 10.99€

no 4.39€

līdz

Placentas ekstrakts sniedz dziļi atjaunojošu iedarbību, stimulējot matu saknes un uzlabojot galvas ādas vitalitāti. 
Regulāri lietojot, palīdz samazināt matu izkrišanu, kā arī veicināt to augšanu.
Reklāmas devējs: SIA XIVITAE

Nizoral Tonic satur innovatīvu dabīgu sastāvdaļu kompleksu, lai 
uzlabotu galvas ādas dabīgo līdzsvaru un ievērojami atbrīvotos no 
niezes un sausuma sajūtas. Nav nepieciešams izskalot.
Reklāmas devējs: SIA Stada Latvia

PRETBLAUGZNU 
LĪDZEKLIS

Nizoral® Care

Toniks 100 ml

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

KETOCONAZOLUM
Nizoral® šampūns ir zāles sēnīšu vai rauga sēnīšu izraisītu ādas infekciju 
ārstēšanai un profilaksei. Ar šampūnu var ārstēt gan galvas mataino daļu, 
gan lielākus ādas laukumus krūšu apvidū vai sejas apvidū. Lietošana: 
nomazgājiet inficētos ādas apvidus ar Nizoral šampūnu, ļaujiet šampūnam 
3 – 5 minūtes iedarboties un tad izskalojiet to. Nizoral 20 mg/ml šampūns 
paredzēts lietošanai pusaudžiem un pieaugušajiem.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

PRET BLAUGZNĀM

Nizoral 20 mg/g 
šampūns

Šampūns 60 ml 13.40 €, 
100 ml 17.24 €

no 1340

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

BIOTINUM
Biotīna deficīta ārstēšanai pieaugušajiem. Biotīna deficīta simptomi: 
plānāki mati, matu izkrišana, nagu un matu augšanas traucējumi un 
pārmērīgs trauslums. Lietošana: pieaugušajiem 1 tablete dienā.
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

MATIEM, NAGIEM, ĀDAI

Beotebal

Tabletes N30 16.99 €, 
N60 25.99 €

no 1699

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Hair Volume™ sastāvā ir augu ekstrakti, aminoskābes un vitamīni, 
ieteicams lietot visiem, kuri vēlas uzturēt kuplu un skaistu matu 
augšanu jebkurā vecumā.
Reklāmas devējs: UAB New Nordic

MATIEM

Hair Volume™

Tabletes N30

-20%
28.49€

22.79€

IESKATIES!

GUDRI 
PIRKUMI

GUDRI 
PIRKUMI 849

Cena 16.99€

Cena ar



24

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

25

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

KOSMĒTIKA

Bio-Oil® eļļa ādas kopšanai ir īpašs līdzeklis, kura sastāvs palīdz 
uzlabot rētu, striju un nevienmērīgas ādas krāsas izskatu. Tā 
unikālā formula ar inovatīvo sastāvdaļu PurCellin OilTM ir arī ļoti 
iedarbīga, lietojot uz novecojošas vai dehidrētas ādas.
Reklāmas devējs: SIA Berner Latvia

ĀDAS KOPŠANAI

BIO-OIL®

Eļļa ādas kopšanai 60 ml

-40%
14.49€

8.69€

GUDRI 
PIRKUMI

Pretgrumbu serums pamanāmi atjauno un uzlabo jūtīgas ādas tvirtumu. 
Piemērots visiem ādas tipiem. Āda iegūst tvirtumu un svaigu izskatu. Ar 
laiku grumbiņas un sīkas līnijas kļūst pamanāmi mazākas.
Reklāmas devējs: L’Oreal Baltic SIA

ĀDAS TVIRTUMAM 

La Roche-Posay 
Hyalu B5 

Serums 30 ml

-40%
59.99€

35.99€

GUDRI 
PIRKUMI

Piedāvājuma klāstā gan ikdienas kopšanai paredzēti produkti, gan kā 
papildus, medikamentu lietošanas laikā. Problemātiska, aknes skarta 
āda prasa īpašas rūpes un kopšanu.
Reklāmas devējs: SIA Allium UPI

PROBLEMĀTISKAI, AKNES 
SKARTAI ĀDAI

Avène CLEANANCE

Comedomed Sos emulsija 
15 ml 19.79 €1/ 11.79 €2, 
Comedomed Anti‑blemish koncentrāts 30 ml 
24.99 €1/ 14.99 €2

GUDRI 
PIRKUMI no 1179

Cena no 19.79€

Cena ar

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

Komplektā sejas krēms pret ādas novecošanos un digitālo piesārņojumu, 
un barojošs roku krēms, ar SPF 10 - novērš pigmentācijas plankumus, 
cīnās pret brīvajiem radikāļiem un veicina šūnu atjaunošanos. 
Pieejami lielākajās Mēness aptiekās. Piedāvājumu skaits ierobežots.
Reklāmas devējs: SIA Mirabella

PRET NOVECOŠANĀS 
PAZĪMĒM

MATIS Age B-Mood 
komplekts

Krēms pret ādas 
novecošanās pazīmēm 50 ml un barojošs roku 
krēms ar SPF 10 50 ml

-60%
92.99€

37.19€

GUDRI 
PIRKUMI



26

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

27

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

KOSMĒTIKA
PRET ĀDAS NOVECOŠANAS PAZĪMĒM

BABĒ HEALTHY AGING+ līnija -35%
no 21.69€

no 14.09€

Ādas labsajūtai un veselīgam izskatam, novēršot ādas novecošanās pazīmes jebkurā vecumā. Ar spēcīgām aktīvajām 
sastāvdaļām, kas nodrošina aizsardzību pret eksposomu un kaitīgās ārējās vides ietekmi.
Reklāmas devējs: SIA ALLIUM UPI

SEJAS ĀDAS KOPŠANAI

MATIS

GLOW AGING Krēms ādas komfortam, 
starojumam un krunciņu koriģēšanai 50 ml 
59.99 €/ 23.99 €, 
AUTENTIK‑BEAUTY Fundamentāls krēms 
ādas skaistumam 50 ml 69.99 €/ 27.99 €, 
HYALURONIC PERFORMANCE Pretnovecošanās 
sejas krēms ar hialuronskābi 50 ml 72.99 €/ 29.19 €

-60%
no 59.99€

no 23.99€

MATIS jau vairāk nekā 80 gadus ir vadošais kosmētikas zīmols un ir atpazīstams jau vairāk kā 70 valstīs ar savām 
inovācijām un rezultātiem ādas kopšanā. Zīmols piedāvā līdzekļus ar sastāvu, kas pielāgoti visām ādas vajadzībām. 
Reklāmas devējs: SIA Mirabella

SEJAS ĀDAS KOPŠANAI

PAYOT

HYDRA 24+ mitrinošs sejas krēms 
30 ml 19.99 €/ 7.99 €, 
My Payot vitaminizēts sejas krēms ādas mirdzumam 
30 ml 19.99 €/ 7.99 €, HYDRA 24+ mitrinošs želejveida 
sejas krēms 50 ml 49.99 €/ 19.99 €, 
Blue Techni Liss nogludinošs acu krēms 15 ml 49.99 €/ 19.99 €

-60%
no 19.99€

no 7.99€

PAYOT piedāvā sejas un ķermeņa kopšanas līdzekļus ar novatorisku saturu, kas atspoguļo jaunākos zinātnes 
sasniegumus. Franču izcelsmes Payot kosmētika ar saviem sejas un ķermeņa kopšanas produktiem ir atrodama vairāk 
nekā 70 pasaules valstīs, izceļoties ar izsmalcinātu kvalitāti un augstvērtīgiem produktiem.
Reklāmas devējs: SIA MirabellaPieejami lielākajās Mēness aptiekās. Piedāvājumu skaits ierobežots. Pieejami lielākajās Mēness aptiekās. Piedāvājumu skaits ierobežots.

ILGTSPĒJĪGAM ĀDAS SKAISTUMAM

INSTITUT ESTHEDERM

Propolis+ losjons ar cinku 130 ml 41.79 €1/ 
27.16 €2, Propolis+ koncentrēts serums 30 ml 
55.19 €1/ 35.87 €2, Active Repair krēms mīmikas 
līniju korekcijai 50 ml 87.99 €1/ 57.19 €2, Spirulīnas krēms 50 ml 
96.59 €1/ 62.78 €2, Spirulīnas serums 30 ml 97.39 €1/ 63.30 €2, 
Lift & Repair absolūti nostiprinošs serums 30 ml 112.69 €1/ 73.25 €2

INSTITUT ESTHEDERM produkti stimulē ādas dabisko spēju saglabāt iekšējo līdzsvaru, pielāgojoties jebkādiem vides un 
laika izaicinājumiem. To aktīvās vielas ir rūpīgi atlasītas, lai tās būtu saderīgas ar jebkuru ādu.
Reklāmas devējs: SIA Remedica

no 2716

Cena no 41.79€

Cena ar

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

GUDRI 
PIRKUMI

GUDRI 
PIRKUMI

GUDRI 
PIRKUMI

GUDRI 
PIRKUMI



26

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

27

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

KOSMĒTIKA

SEJAS ĀDAS KOPŠANAI

VICHY visiem sejas kopšanas 
krēmiem un serumiem

Vichy ir dermokosmētikas zīmols, kas pazīstams ar ādas kopšanas produktiem, kas formulēti ar Vichy vulkānisko ūdeni 
no Francijas Auverņas vulkāniem. Vichy piedāvā plašu sejas ādas kopšanas produktu klāstu - Liftactiv un Neovadiol 
līnijas piemērotas pret ādas novecošanos, kolagēna zudumu un pigmentāciju, Mineral 89 un Aqualia līnijas nodrošina 
ādas mitrināšanu un stiprina tās aizsargbarjeru.
Reklāmas devējs: L’Oreal Baltic SIA

PIRMĀS NOVECOŠANAS PAZĪMES

Eucerin® Hyaluron-Filler līnija -40%-40%līdz

Eucerin® Hyaluron-Filler līnijas produkti ir īpaši izstrādāti, lai aizkavētu un samazinātu pirmās novecošanas pazīmes, 
piemēram, smalkās līnijas un grumbiņas.
Reklāmas devējs: Nivea Polska

GUDRI 
PIRKUMI

GUDRI 
PIRKUMI



28

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

29

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

KOSMĒTIKA

-30%*
Ceturtdienās
un piektdienās

VISAI
KOSMĒTIKAI

* Aktivitātes spēkā ar lojalitātes karti Veselība. Atlaides un akcijas nesummējas. Produktu skaits ir 
ierobežots. Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un ārstniecisko kosmētiku. Aktivitāte spēkā 
līdz 2024. gada 27. decembrim ceturtdienās un piektdienās. Valkas aptiekā, Ausekļa ielā 54, Valkā, 
LV-4701, aktivitāte spēkā piektdienās un sesttdienās līdz 2024. gada 28. decembrim. 

no



28

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

29

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

KOSMĒTIKA
SEJAS ĀDAS KOPŠANAI

PAYOT sejas maskas

Look younger auduma maska liftingam N1, 
Hangover detoksikācijas auduma maska N1, 
Water power mitrinoša auduma maska N1

-60%
8.99€

3.59€

Jauns skaistumkopšanas rituāls rīta cēlienam, kas īpaši paredzētas ādas vajadzībām pēc pamošanās. Uzlabo ādas 
izskatu vien 15 minūšu laikā. Maskas katram dzīvesveidam: ar ādu mitrinošām, attīrošām, detoksificējošām, barojošām 
un nogludinošām īpašībām.
Reklāmas devējs: SIA Mirabella

NOBRIEDUŠAI ĀDAI

Eucerin® Hyaluron-Filler 
+ Elasticity līnija -40%

Eucerin® Hyaluron-Filler + Elasticity ir īpaši izstrādāts, lai samazinātu dziļas grumbas, vecuma plankumus, uzlabotu 
ādas elastību un veicinātu ādas mirdzumu. 
Reklāmas devējs: Nivea Polska

ĀDAS KOPŠANAI

Altermed Panthenol Forte 

Lūpu balzams SPF 15 4,3 g 5.69 €/ 3.89 €, 
2% krēms rokām 100 ml 6.29 €/ 4.39 €, 
5 % ziede 30 g 6.99 €/ 4.89 €, 
9% aerosols 150 ml 8.99 €/ 6.29 €, 
9% ķermeņa pieniņš 230 ml 13.99 €/ 9.79 €

-31%
no 5.69€

no 3.89€

līdz

Saudzīgi kopj un atjauno! Altermed Panthenol kopjošā kosmētika ar īpaši augstu D-pantenola saturu, A, E, F vitamīniem 
un citām vielām, kas efektīvi kopj un atjauno ādu. D-pantenols dziedē un nomierina ādu, veicina šūnu atjaunošanos.
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

Pieejami lielākajās Mēness aptiekās. Piedāvājumu skaits ierobežots.

 apmaksātas studijas
 iespēja pieteikties
 stipendijai

NĀC MĀCĪTIES
UN KĻŪSTI PAR
FARMACEITA
ASISTENTU

Papildini farmaceita
asistentu pulku,
pievienojoties
1400 šīs profesijas
pārstāvjiem Latvijā

Iegūsti profesiju
un pēc studijām
sāc strādāt aptiekā

Pieteikšanās:
darbs@aptiekasf.lv
Informācija pa
tālr. 28458318

GUDRI 
PIRKUMI

GUDRI 
PIRKUMI



30

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

31

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

KOSMĒTIKA



30

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

31

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

KOSMĒTIKA

Galvenais lai ir

Izdevīgi 
piedāvājumi 
tieši Jums
Vairāk info: www.veseliba.lv

Noformējiet digitālo karti

Tālr. 8555
DARBA DIENĀS 8 - 20

RECEPŠU ZĀĻU PIEGĀDE UZ MĀJĀM
UN FARMACEITA KONSULTĀCIJA

PAR ZĀĻU LIETOŠANU

Reklāmas devējs:  G.Miežis Ārsts SIA

Pharmaceris ir inovatīvs dermokosmētikas zīmols, kas 
piedāvā efektīvus un drošus kosmētikas produktus 
ādas kopšanai dažādu problēmu gadījumos. Katra no 
Pharmaceris produktu līnijām nodrošina efektīvu aprūpi 
atbilstoši ādas tipam, stāvoklim un problēmām. Līnijas 
iedalītas pēc alfabētu burtiem. Pharmaceris galvenās 
vērtības – efektivitāte, drošība, inovācijas. Visas formulas 
ir dermatoloģiski testētas.

līdz

-40%līdz

PHARMACERIS 
ZĪMOLA PRODUKTIEM



Pēc izmantošanas nododiet papīru 
otrreizējai pārstrādei 100% Recycled

Aktivitātes produktu regulārās pārdošanas cenas un cenas ar atlaidi ir iespēja uzzināt tuvākajā Mēness aptiekā. Aktivitātes produktu skaits ir ierobežots. Preču 
sortiments aptiekās var atšķirties. Cenas attiecas uz pilniem iepakojumiem. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Izdevumā norādītājai informācijai 
var būt neparedzētas izmaiņas, par ko pircēji tiks informēti aptiekās. Ja cenas vai cita informācija izdevumā un aptiekā nesakrīt, lūdzam uzskatīt cenas vai 
informāciju avīzē par drukas kļūdu. Izdevumā norādītās atlaides ir spēkā lojalitātes kartes Veselība īpašniekiem. Cenas norādītas eiro ar PVN. Atlaides neattiecas 
uz medikamentiem. Atlaides nesummējas. Pirkuma brīdi aptiekā tiek piešķirta lielākā atlaide. Aptiekas cenas no www.e-menessaptieka.lv cenām atšķiras.

Cenas norādītas AS SENTOR FARM APTIEKAS aptiekās un tās var atšķirties sekojošās Mēness aptieka zīmola aptiekās: 
Lavanda “Ceļmalas”, Daugmale, Ķekavas nov.; Māras aptieka Ceriņu iela 2a, Jumprava; fil.Lēdmanē “Jaunšinkas”, Lēdmane; Nota Bene Pērnavas iela 4b, Jelgava.

32

DĀVANU LAIKS!

Premium kvalitātes produkti un kompetence uzturvielu medicīnā. Jau vairāk nekā 30 gadus Vācijas uzņēmums Orthomol 
GmbH savās laboratorijās izstrādā un ražo ortomolekulāras uzturvielu kombinācijas dažādām dzīves situācijām. 
Reklāmas devējs: M.A.Sales&Marketing SIA

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.
Pilnu akcijas produktu sarakstu jautāt farmaceitam.

Pilnu akcijas produktu sarakstu jautāt farmaceitam.

ZOBU HIGIĒNAI

GUM Sonic 
Daily Power
Elektriskās zobu 
birstes 19.79 €/ 9.89 €

Tonometri. Microlife® patentētā tehnoloģija – AFIB (priekškambaru fibrilācija) BPB6. Microlife® izstrādāta 
tehnoloģija  – MAM (Microlife® vidējais režīms). Microlife® PAD (pulsa aritmijas noteikšana) nosaka neregulārus 
sirdspukstus asinsspiediena mērīšanas laikā. Microlife® inhalatori kontrolē astmu un akūtas elpceļu slimības. 
Microlife® NC200 bezkontakta termometrs, kas mēra ne tikai cilvēka ķermeņa, bet arī citu objektu temperatūru.
Reklāmas devējs: MICROLIFE UAB

-50%-30%līdz

Visiem produktiem

-30%līdz

Visiem produktiem

-50%
Visiem produktiem

Pateicoties skaņu vibrācijām, GUM® Sonic zobu birstes efektīvi un maigi noņem aplikumu starp zobiem un zem smaganu 
līnijas, vienlaikus stimulējot smaganas. Jutīgiem zobiem un smaganām rekomendējam GUM® Sonic Sensitive birsti.
Reklāmas devējs: Baltic Business Partners OÜ

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Elite produktu līnija ir izstrādāta un ražota īpašu uzmanību pievēršot sastāvdaļu kvalitātei un to funkcionālajām īpašībām. 
Elite ir radīta tiem, kuri savam ķermenim un prātam vēlas sniegt tikai labāko – rūpīgi piemeklētu aktīvo vielu kompozīciju.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA Pilnu akcijas produktu sarakstu jautāt farmaceitam.


